DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 1254, DE 3 DE DEZEMBRO D E 2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.292

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores do Gabinete do Deputado Junior Evangelista, a partir de 31 de dezembro de 2015:

Hugo Marinho de Abreu Oliveira AP-12
Laynnara Aires Dias da Cunha Milhomem AP-12
Maria Aldeniza Alves Nunes Uchoa AP-14
Adair Reis de Paula AP-19
Alex Mendes do Nascimento AP-19
Ambrosio Pereira de Almeida AP-19
Andrew Bonifácio Fonseca Bucar Coelho AP-19
Cirilo Douglas Pereira Aguiar AP-19
Dagma Gomes Santos Barbosa Mota AP-19
Edinaldo Paz de Albuquerque AP-19
Ernane Barbosa de Araujo AP-19
Franco Rodrigues Oliveira AP-19
Giovanna Lourenço Campos AP-19
Guiomar Moura de Sousa AP-19
Iana Pereira  Amaral AP-19
Isabel Ribeiro Araujo AP-19
João de Deus Jorge da Silva AP-19
Joaquim da Costa Guedes AP-19
José Maria Rodrigues Martins AP-19
José Neto Gomes dos Santos AP-19
Leonardo Pereira Santana AP-19
Luiz Biratan Alves da Silva AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 3 dias do mês de dezembro de 2015.

Deputada LUANA RIBEIRO
Presidente em exercício